ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 декабря 2022 г.  г. Изобильный №                           1922

О внесение изменений в административный регламент предоставления ад-
министрацией Изобильненского городского округа Ставропольского края
муниципальной услуги «Предоставление информации и прием заявлений на
участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муници-
пальному маршруту регулярных перевозок», утвержденный постановлением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края
от 08 июля 2019 г. № 1005

В  соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде-

рации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Законом Ставропольского края

от 09 марта 2016 г. № 23-кз «О некоторых вопросах организации транспорт-

ного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Ставропольском крае»,

постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 29 января 2019 г. № 79 «Об утверждении Порядка раз-

работки и утверждения администрацией Изобильненского городского округа

Ставропольского края, органами администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края административных регламентов предостав-

ления муниципальных услуг», протестом прокуратуры Изобильненского

района от 23 июня 2022 года № 7-93/2022/1728, решением Думы Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 26 августа 2022 года

№ 634 «О внесении изменений в структуру администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края», утвержденный решением Думы

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017

года № 454, на постановление администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 08 июля 2019 года № 1005 «Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги

2

«Предоставление информации и прием заявлений на участие в открытом

конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту

регулярных перевозок», администрация Изобильненского городского округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администра-

цией Изобильненского городского округа Ставропольского края муници-

пальной услуги «Предоставление информации и прием заявлений на участие

в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальному

маршруту регулярных перевозок», утвержденный постановлением админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 08

июля 2019 года № 1005 следующие изменения:

1.1. В образце 4 пункта 2.2. слова «, жилищно-коммунального» исклю-

чить.

1.2. В пункте 2.6:

1.2.1. Признать утратившими силу подпункты 5, 6;

1.2.2. Исключить слова «Документы, предоставляемые для участия в

конкурсе должны быть прошиты и пронумерованы в соответствии с прика-

зом Росархива от 23 декабря 2009 г. № 76».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края Акчурина С.Р.

3. Настоящее постановление разместить в информационно - телеком-

муникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного

самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Изобильненского городского
округа Ставропольского края, исполняющий
обязанности первого заместителя главы
администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                        В.В.Форостянов

3